Bekanntmachungsvermerk:
veroffentlicht auf der Homepage https://www.amt-am-stettiner-haff.de am 28.08.2023

Gemeinde Liepgarten

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Liepgarten am Montag, 04.09.2023 um 19:00 Uhr

statt.

Tagungsort: Begegnungszentrum , Ueckermiinder Stral3e 44, 17375 Liepgarten

offentlicher Teil

6.1

7

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgeméfen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 31.07.2023 und
Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten
Beschlusse

Drucksachen

Neubau Feuerwehrgeratehaus

hier: Erméachtigung des Burgermeisters zur Vergabe von Bauleistungen
Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil

8
9
10
11

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten
Drucksachen

Anfragen und Mitteilungen

SchlieBung der Sitzung

23/142/17



